

Berg Bolding Holding ApS

CVR-nr.: 42173584

Brændgårdvej 5, 3 tv
7400 Herning

Årsrapport
25. februar 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Joseph B. Bolding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Berg Bolding Holding ApS
Brændgårdvej 5, 3 tv
7400 Herning

CVR-nr.: 42173584
Regnskabsår: 25/02/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør et underskud på 2 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. feb. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.553
Ordinært resultat før skat		-2.553
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.553
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.553
I alt		-2.553

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Likvide beholdninger		1.447
Omsætningsaktiver i alt		1.447
AKTIVER I ALT		41.447

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.553
Egenkapital i alt		37.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000
PASSIVER I ALT		41.447

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0